
3lánek  1. OBECNÉ INFORMACE 
 

1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Název: VYTRVALOSTNÍ DNY MOST   -   PONY 

Místo: Most  

Datum: 16. září 2012 

 

1.2 ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

Název: Jezdecké sdružení LIKOLI ME 0101 

Adresa: Liběšice 29,     411 46 

Telefon: 603 42 61 47 Fax:  Email antonin@teteam.cz 

WWW www.enduranceday-most.cz   

Kontaktní osoba: Antonín Terber 

 
  2.  OFICIÁLNÍ PŘEDSTAVITELÉ ZÁVODŮ 

2.1 KOMISE ROZHODČÍCH 

Hlavní rozhodčí Bo Kjelgreen (SWE)  

2.2 GENERÁLNÍ KOMISAŘ  

Jméno Dr. Helena Terberová 

2.3 VETERINÁRNÍ KOMISE 

Předseda: MVDr.Mojmír Dvořák  

Členové: MVDr.Petr Jahn  

 MVDr.Monika Najmanová  

 Dr. Patricie Tůmová  

 

  3. SPECIFICKÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
 4.1  SOUTĚŽ 

A)  Družstva Ne & Jednotlivci ano 

B)  Časový limit Soutěž Limit 

  Pony 2 x 2 Bez limitu 

C) Způsob startu   Hromadně 

D) Terén dostihová dráha 

E)  Převýšení 12 m 

F) Obtížnost terénu 1A 
Soutěž je otevřena pro jezdecké dvojice jezdců do 10 let s poníky do maximální KVH 
115 cm. Děti mohou být vedeny vodičem. 
Po absolvování 1. etapy může jezdecká dvojice pokračovat do další etapy, jakmile 
tepová frekvence dosáhne požadované maximální hodnoty (72 tepů/min.) 
 
Soutěž může být rozdělena na dvě samostatně vyhodnocované kategorie: 

- S vodičem 
- Bez vodiče 



 
4.2 ETAPY A VETERINÁRNÍ KONTROLY 

Soutěž Délka etapy Počet tepů 
Limit pro 
vstup 

Povinná 
přestávka 

Poznámka 

PONY 2 72 30            

  2 72 30   

  
 4.3 STANOVENÁ HMOTNOST 

Soutěž Hmotnost 

 PONY Nestanovena 
 

 
4.4 MÍSTO A ČAS STARTU 

Soutěž Místo Datum Čas 

PONY Hipodrom Most 16. září 2012 12:00 

 
 
136.1-2 4.5 REKLAMA  

  
   

5.  UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 
 
 
121 5.2.3 Definitivní přihlášky:  7. září 2012 
  
 
                      Přihlášky musí být zaslány na adresu: 
                          
                         Antonín Terber  

Liběšice 29  
411 46  
antonin@teteam.cz 

 
          6. ZÁPISNÉ A STARTOVNÉ 
Soutěž Zápisné Startovné 

PONY  200,- 
  
 

7. KLASIFIKACE 
 

  7.1 

Soutěž 
Minimální 
věk koně 

Licence 
Bez 

licence 
Otevřená Děti Junioři 

Mladí 
jezdci 

Senioři 

 PONY 4 Ne Ano  Do 10 let           

 
Maximální kohoutková výška koně je stanovena na 115 cm KVH. 
 
 
  7.2 CENY 

Ceny musí být dány všem soutěžícím, kteří dokončili celou trať. 

povolena ano nepovolena  



Soutěž Floty Věcné Peněžité Plakety 

PONY Dle sponzorů 

 
 

VETERINÁRNÍ KONTROLA  
Soutěž Datum Čas 

PONY 16. září 2012 bezprostředně po příjezdu 

 
VSTUPNÍ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 

Soutěž Datum Čas 

PONY 16. září 2012 Před startem 

 
ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA 

Soutěž Datum Čas 

  PONY 16. září 2012 Do 30 minut po projetí cílem 

 
VYHODNOCENÍ 

Soutěž Datum Čas 

PONY 16. září 2012 Předpokládaný čas 15:00 

 
 
 9. OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

9.1 PREZENTACE  

Soutěž Datum Čas 

 PONY  16. září 2012 Do 11:00     

 
 9.2 OBECNÉ PODMÍNKY PRO VYHODNOCENÍ 
  
 Vyhodnoceni budou jezdci na prvních šesti místech. 
 

 9.5 VETERINÁRNÍ SLUŽBA, LÉKAŘSKÁ SLUŽBA, PODKOVÁŘ 
 

Služba Jméno nebo název Kontakt 

Veterinární OVS Most  

Lékařská RZS  

Podkovářská Zajištěna proti úhradě  

 
 

 9.6 ODPOVĚDNOST 
 
 Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené třetím osobám 

jimi samotnými, jejich zaměstnanci, jejich zástupci nebo jejich koňmi. Je důrazně 



doporučeno mít pro tyto případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou ke dni konání 
závodů.  

 
9.7 ORGANIZACE ZÁVODŮ 
 

 Ve zvláštních případech, vyplývajících z neočekávaných nebo nepředpokládatelných 
podmínek, si organizátor vyhrazuje právo po projednání se soutěžícími a sborem 
rozhodčích měnit tento rozpis. Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem 
soutěžícím a oficiálním představitelům závodů.  

 
 
  SCHVÁLENÍ ROZPISU 
 
Dat.   Podpis  

    

 
 
 


